
 

 
Bilsportens Hus  
Box 705 Telefon:   08-626 33 00 Phone:   +46 8 626 33 00 Org.nummer:    
SE-191 27  Sollentuna  Telefax:   08-626 33 22 Fax:        +46 8 626 33 22 802000-3425  
Sweden  E-post:    mailbox@sbf.se Internet:  www.sbf.se 

 

Policy för resor, boende och andra ersättningar för SBF´s 
förtroendevalda gällande från 2011-01-01. 
 

 

För samtliga resor använd blanketten Reseräkning som du hittar på SBF´s hemsida (spara ner 
den först innan du fyller i den) 
 
Skicka in reseräkningarna attesterade en gång per månad. Om reseräkningen anländer till SBF 
oattesterad kommer detta p.g.a. administration innebära att du får vänta längre på att få den 
utbetald. 
 
Reseräkningen skall vara kansliet tillhanda senast 30 dagar efter avslutad resa. Vid årsbokslut 
skall reseräkningen vara kansliet tillhanda senast 10 januari det nya året för att utbetalning 
skall kunna ske.  
 
Ansökningar om ersättningar, som inte följer SBF´s policy, behandlas inte 
 
Ersättning för utlägg sker endast mot bifogat kvitto. 
 
Observera att det är utbetalningsdatum som avgör eventuell skattekonsekvens, ej när resan 
genomfördes. 
 

Kreditkort 
SBF kan nu erbjuda alla som har regelbundna utlägg ett Swedbank kreditkort, kontakta 
kansliet för ansökningshandlingar. Kreditkortet är personligt men för kortkostnaden står 
SBF.  
 
När ni gjort ett utlägg och betalt med kreditkortet samla dessa utlägg månadsvis. Skicka in 
attesterad reseräkning till ekonomiavdelningen tillsammans med kvitton senast dag 10 den 
månad ni önskar utbetalning gjord. Ersättning kommer att utbetalas innan Er faktura förfallit 
till betalning. 
 

1) Ersättningar: 
Vi följer skatteverkets regler helt när det gäller ersättningar.  
 
Förlorad arbetsinkomst 
Förtroendevalda är berättigad till 1000:- i ersättning för förlorad arbetsinkomst (-skatt) per 
dag alt. 500:- för halv dag. Intyg kan begäras från vår sida. För arbetsfria dagar gäller ideellt 
arbete. 
 
220:- per övernattat dygn (sk. Dygnstraktamente) 
Dygnstraktamente utbetalas bara i samband med övernattning. Om man får måltider betalade 
under tiden så ska de dras bort från summan (t ex frukost).  
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Milersättning 
Skattefria beloppet, f n 18,50:- milen 
 

 
2) Resepolicy 
Fr.o.m. 2006-12-01 använder SBF inte någon speciell resebyrå. 
 
Allmänna råd och anvisningar. 
-Planera möten på lämpliga tider, start efter kl.10 och slut efter kl.18 gör att du lättare kan  
  få bra biljetter.  
-Undvik slut på lördagseftermiddag – svårt att få transporter hem. 
-Boka på det mest prisvärda sätt. 
-Boka i så god tid så långt det är möjligt. 
-Tänk på att det ofta finns bra priser för både ungdom och pensionär. 
Besök RF´s hemsida http://www.rf.se för att se aktuella avtal. 
 
Flyg 
Prova alltid närmaste lågprisflygalternativ först med egen bokning på Internet. Vi betalar dyra 
pengar speciellt för utrikesbiljetter idag. Ex. 
 

Flygbolag tex. Internetadress 
SAS www.sas.se 
Kullaflyg www.kullaflyg.se 
Gotlandsflyg www.gotlandsflyg.se 
Ryan Air www.ryanair.com 
Seat 24 www.seat24.se 
Norwegian www.norwegian.se 

Malmö Aviation www.malmoaviation.se 
  
 
Tåg 
www.sj.se 
Boka om möjligt lågprisavgångar i god tid och kolla ”just nu” priser etc. RF har avtal med SJ 
gällande tjänsteresor. Svenska Bilsportförbundets kundnummer: 99 20 20. 
Var vänlig och var uppmärksam på att baspriset ibland kan vara billigare än avtalspriset. 
 
Båt 
RF har avtal med Tallink Silja AB samt Viking Line. 
 
Buss 
Se www.swebus.se och dyl. bolag när det gäller lite mindre orter som kan vara svåra att nå 
med flyg eller tåg. 
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Transferbuss från flygplats anordnas från vissa hotell gratis eller till en mindre kostnad. Boka 
och planera gärna efter dessa. 
Flygbuss från resp. flygplats fungerar alldeles utmärkt i de flesta fall och kan bokas med 
flygbiljetten.  
 
Bil 
Skattefri milersättning utgår för närvarande med 18,50:-/ mil,  ange resans tur och retur. 
 
Husbil 
Vid godkänd resa med husbil utgår ett skattefritt nattraktamente för logi med ett halvt 
maxibelopp, dvs 105:-/natt. Anges tydligt på reseräkningen. 
 
Hyrbil 
RF avtal med Hertz 
I första hand skall miljöbil användas 
 
Taxi 
RF har avtal med Taxi Kurir genom Idrottskortet som är ett kontantkort. SBF har även avtal 
med Taxi 020 genom ett förmånskort. Korten kan erhållas från kansliets ekonomiavdelning. 
Kortet gäller även privata resor. Taxi bör användas i sista hand då inga andra alternativ finns. 
Planera gärna samåkning för att minska antalet turer. 
Observera vilka bokningsregler som gäller samt priset för fasta taxor. 
 

Boende 
Var alltid prismedveten när ni bokar boende. Ofta skiljer det mycket i pris mellan i stort sett 
likvärdiga alternativ. 
Avtal finns med Quality Hotel, Arlandastad, Arlanda för konferenser. Avtal finns även för 
logipriser 2010 med IBIS Hotels. Uppge bokningskod: BILSPORT för att få avtalspris. 
RF har idrottsavtal med Choice Hotels samt Scandic. 
 
Mat och dryck 
Kostnader för normal förtäring under uppdrag för SBF betalas av SBF. Detta gäller även för 
resa till och från tjänstgöring. 
Om så kallat dygnstraktamente tas ut skall schablonavdrag göras för den förtäring man erhållit 
på annat sätt, t ex frukost vid hotellövernattning. 
RF:s policy gäller för förtäring av alkoholhaltiga drycker. 
 
Medföljande Resenär 
SBF bekostar i normalfallet ej merkostnader för medföljande resenär. 
Fyll i separat blankett för ev. avdrag mot din reseräkning. 
 
Fakturor 
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Viktigt att ange på fakturan till oss om det avser den ideella organisationen SBF eller om det 
gäller ett av våra bolag och i så fall vilket bolag det gäller; MSAB el SMSC. Ange också 
alltid kontaktperson, referens och vad den avser. 
Telefonräkningar 
Kopia på telefonräkning skall bifogas. 
 
Telefon- och webbmöten 
Gruppsamtal med tre deltagare kopplar du själv upp enligt instruktionen i telefonkatalogen. 
 
För gruppsamtal (fler än tre deltagare) använder SBF Citylinks konferenstjänst  
Instruktion: 

1. Innan konferensen kom överens om en 4-ställig sifferkod (t.ex 4362) 
2. Distribuera koden via SMS, mail, eller dylikt tillsammans med tid för konferensen. 
3. Ring på utsatt tid 0660-303030 

3.1 En röst hälsar välkommen och ber om ”din fyrsiffriga kod” 
3.2 Ange koden 
3.3 Rösten bekräftar antingen ”du är första deltagare i konferensen” eller ”en ny 

deltagare har anslutet sig till konferensen” 
 
RF har avtal med Genesys och Svenska Bilsportförbundet har även avtal med Telennium. 
 
.  


